
 

UCHWAŁA NR 158/537/2020  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 23 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu przedłużającego umowę dzierżawy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3)  i art. 4 pkt. 9) 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1990)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu przedłużającego umowę dzierżawy                      

z  dotychczasowym dzierżawcą lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem w budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy objętego trwałym zarządem 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy na czas określony od 01.01.2021r. do 

31.03.2021r. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Smolnicy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

   Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Wnioskiem z dnia 21 grudnia 2020 roku Pani Magdalena Drogomirecka prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą Nienażarty Magdalena Drogomirecka w Dębnie, zwróciła 

się z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy lokalu użytkowego w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy o kolejne trzy miesiące, na okres do dnia 31.03.2021r.  

W uzasadnieniu wniosku podano, że w dniu 18 grudnia 2020 roku został podpisany aneks           

Nr 1 do umowy Nr IZ/202/2019, której przedmiotem jest przygotowywanie posiłków dla 

wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, przedłużający tę umowę do 

dnia 31 marca 2021 roku. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany umowy dzierżawy pomieszczeń        

w których przygotowywane są posiłki i zawarcie aneksu. (wydłużenia umowy dzierżawy na 

okres od dnia 1.01.2021 do dnia 31.03.2021 r.) 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


